UBND TỈNH HÒA BÌNH              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số            /TB-SGD&ĐT-VP                        Hòa Bình, ngày         tháng 10 năm 2021

THÔNG BÁO SỐ 2

Điều chỉnh thời gian, địa điểm tổ chức ký kết Chương trình phối hợp công tác

Pháp chế giữa Sở Giáo dục và Đào tạo với Sở Tư pháp giai đoạn 2021-2025;

Chương trình hưởng ứng “Ngày pháp luật Việt Nam” năm 2021

 Ngày 18 tháng 10 năm 2021, Sở Giáo dục và Đào tạo đã có Công văn số

2750/SGD&ĐT-VP về việc mời dự Lễ Ký kết Chương trình phối hợp công tác

Pháp chế giai đoạn 2021-2025; Chương trình hưởng ứng “Ngày pháp luật Việt

Nam” năm 2021. Thời gian: Ngày 25 tháng 10 năm 2021 (Khai mạc 14 giờ 30);

Địa điểm: Hội trường tầng 4, Trung tâm Thương Mại APPLAZA Anh Kỳ, thành

phố Hòa Bình, tỉnh Hòa Bình.

 Vì điều kiện khách quan, Sở GD&ĐT điều chỉnh thời gian và đổi địa điểm

tổ chức ký kết Chương trình phối hợp công tác Pháp chế giữa Sở Giáo dục và Đào

tạo với Sở Tư pháp giai đoạn 2021-2025; Chương trình hưởng ứng “Ngày pháp

luật Việt Nam” năm 2021, cụ thể như sau:

* Thời gian: Ngày 26 tháng 10 năm 2021 (Khai mạc 14 giờ 30).

* Địa điểm: Hội trường tầng 5, Grand Hotel - Diamond Palace, thành phố
Hòa Bình, tỉnh Hòa Bình.

 Các nội dung khác thực hiện theo Công văn số 2750/SGD&ĐT-VP ngày

18/10/2021 và Thông báo này thay thế Thông báo số 2766/TB-SGD&ĐT-VP ngày

19/10/2021 của Sở Giáo dục và Đào tạo.

 Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo tới Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện,

thành phố, các đơn vị, trường học trực thuộc biết để thực hiện./.

Nơi nhận:
- GĐ, các PGĐ Sở;

- Các phòng CM,NV Sở;

- Các Phòng GD&ĐT huyện, TP;

- Các đơn vị, trường học trực thuộc;

- Website ngành;

- Lưu: VT,VP.(NVH03).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Lương

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2021-10-21T16:46:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Nguyễn Đức Lương<luongnd.sgd@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-21T17:01:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-21T17:01:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-21T17:01:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!